Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2020                                                                                           № 160
г. Алейск

О внесении дополнения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Алейска Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города от 19.03.2019 № 191

         В соответствии с п. 6-7 ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с принятием постановления администрации города от 26.03.2020 № 156 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Алейска Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города от 19.03.2019 № 191 следующего содержания:

дополнить пунктом 40:

40.

Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей

Архивный отдел администрации города

Постановление администрации города Алейска Алтайского края от 26.03.2020 № 156

согласно административному регламенту

2. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

Глава города                                                                                         И.В.Маскаев

[bookmark: _GoBack]